
2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan 
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota 
Negara Kesatuan Republik Indonesia (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 93, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4744); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 
2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 1650 TAHUN 2019 

TENTANG 

PEJABAT YANG DIBERI WEWENANG MENGESAHKAN 
SURAT PERTANGGUNGJAWABAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 11, Pasal 167 ayat (1) 
huruf c Peraturan Gubernur Nomor 142 Tahun 2013 tentang 
Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Gubernur Nomor 161 Tahun 
2014, perlu menetapkan Kepu.  tusan Gubernur tentang Pejabat 
yang Diberi Wewenang Mengesahkan Surat Pertanggungjawaban; 

Mengingat 	1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan 
Negara yang Bersih dan Bebas Korupsi, Kolusi dan Nepotisme 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75); 



R DAERAH KHUSUS 
TA JAKARTA, 

S B SWEDAN 

2 

4. Peraturan Menteri Dalsm Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEJABAT YANG DIBERI 
WEWENANG MENGESAHKAN SURAT PERTANGGUNGJAWABAN. 

KESATU 	: Menetapkan pejabat yang diberi wewenang mengesahkan Surat 
Pertanggungjawaban (SPJ) sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan Gubernur ini. 

KEDUA : Pejabat sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU bertugas: 

a. mengesahkan atau menolak SPJ berdasarkan verifikasi 
Pejabat Penatausahaan .Keuangan (PPK); dan 

b. mengirimkan surat teguran kepada bendahara yang 
bersangkutan apabila sampai dengan tanggal 5 bulan 
berikutnya semester pertama dan tanggal 5 bulan berikutnya 
untuk semester kedua SPJ belum diterima dan tembusannya 
disampaikan kepada Inspektorat/Badan Pengelola Keuangan 
Daerah/Inspektorat Pembantu Kota Administrasi/Inspektorat 
Pembantu Kabupaten. 

KETIGA 	
: Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

dan berlaku surut terhitung sejak tanggal 1 Januari 2019. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 27 November 2019 

Tembusan: 

1. Ketua Badan Pemeriksa Keuangan 
2. Menteri Dalam Negeri 
3. Menteri Keuangan 
4. Inspektur Jenderal Kementerian Dalam Negeri 

Republik Indonesia 
5. Kepala Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan 
6. Direktur Jenderal Pajak Kementerian Keuangan 

Republik Indonesia 
7. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara 



3 

8. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta 
9. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta 

10. Inspektur Provinsi DKI Jakarta 
11. Sekretaris DPRD Provinsi DKI Jakarta 
12. Para Kepala Badan Provinsi DKI Jakarta 
13. Para Walikota Provinsi DKI Jakarta 
14. Bupati Kepulauan Seribu Provinsi DKI Jakarta 
15. Para Kepala Dinas Provinsi DKI Jakarta .  16. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja 

Provinsi DKI Jakarta 
17. Para Kepala Biro Setda Provinsi DKI Jakarta 
18. Para Inspektur Pembantu/Kepala Suku Dinas/ 

Kepala Suku Badan/Kepala Unit Pengelola 
Provinsi DKI Jakarta 

19. Para Direktur RSUD Provinsi DKI Jakarta 
20. Direktur RSKD Provinsi DKI Jakarta 
21. Para Camat Provinsi DKI Jakarta 
22. Para Lurah Provinsi DKI Jakarta 
23. Para Kepala Puskesmas Provinsi DKI Jakarta 



Lampiran : Keputusan Gubernur Daerah Khusus 
I buko ta Jakarta 

Nomor 1650 TAHUN 2019 
Tanggal 27 November 2019 

PEJABAT YANG DIBERI WEWENANG MENGESAHKAN 

SURAT PERTANGGUNGJAWABAN 

No. SKPD/UKPD Pejabat Yang Diberi Wewenang Mengesahkan Surai 
Pertanggungjawaban 

1 Sekretariat Daerah Sekretaris Daerah 

2 Sekretariat DPRD Sekretaris DPRD 

3 Biro Umum .Kepala Biro Umum 

4 Biro Penataan Kota dan Lingkungan Hidup 
Kepala Biro Penataan Kota dan Lingkungan 
Hidup 

5 Biro Perekonomian Kepala Biro Perekonomian 

6 Biro Kesejahteraan Sosial Kepala Biro Kesejahteraan Sosial 

7 Biro Hukum Kepala Biro Hukum 

8 Biro Pendidikan dan Mental Spiritual Kepala Biro Pendidikan dan Mental Spiritual 

9 Biro Administrasi Sekretaris Daerah Kepala Biro Administrasi Sekretaris Daerah 

10 Biro Tata Pemerintahan 
Kepala Biro Tata Pemerintahan 

11 Biro Kepala Daerah dan Kerjasama Luar Negeri 
Kepala Biro Kepala Daerah dan Kerjasama Luar 
Negeri 

12 Biro Organisasi dan Reformasi Birokrasi 
Kepala Biro Organisasi dan Reformasi Kepala 
Birokrasi 

13 Inspektorat 
Inspektur 

14 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Administrasi 
Jakarta Pusat Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi 

Jakarta Pusat 

15 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Administrasi 
Jakarta Utara Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi 

Jakarta Utara 

16 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Administrasi 
Jakarta Barat Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi 

Jakarta Barat 

17 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Administrasi 
Jakarta Selatan Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi 

Jakarta Selatan 

18 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Administrasi 
Jakarta Timur Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi 

Jakarta Timur 

19 
Inspektorat Pembantu Wilayah Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu Inspektur Pembantu Wilayah Kabupaten 

Administrasi Kepulauan Seribu 

20  Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kepala Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah 

2 1 
Unit Pengelola Data dan Informasi Perencanaan 
Pembangunan Kepala Unit Pengelola Data dan Informasi 

Perencanaan Pembangunan 

22 
Suku Badan Perencanaan Pembangunan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan 

Kota Administrasi Jakarta Pusat 



23 

24 

27 

2 

Suku Badan Perencanaan Pembangunan Kota 	Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan Administrasi Jakarta Utara 	 Kota Administrasi Jakarta Utara 

25 

Suku Badan Perencanaan Pembangunan Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Suku Badan Perencanaan Pembangunan Kota • 
Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Badan Perencanaan Pembangunan Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Suku Badan Perencanaan Pembangunan 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan 
• Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Badan Perencanaan Pembangunan 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

28 	Badan Pengelola Keuangan Daerah 

Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
29 	Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
30 	Administrasi Jakarta Utara 

Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
32 	Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
33 	Administrasi Jakarta Timur  

Kepala Badan Pengelola Keuangan Daerah 

Kepala Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Repala Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Badan Pengelola Keuangan Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

31 

34 	Unit Pengelola Data Informasi dan Belanja PPKD Kepala Unit Pengelola Data Informasi dan Belanja 
PPKD 

35 

36 

37 

38 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
45 	Taman Sari 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
43 	Sawah Besar 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
44 Baru 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
39 Menteng 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
40 	Cempaka Putih 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kemayoran 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Gambir 

Unit Pelayanan Penyuluhan dan Layanan 
Informasi 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Tanah Abang 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Senen 

Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kepala Badan Pajak dan Retribusi Daerah 

Kepala Unit Pelayanan Penyuluhan dan Layanan 
Informasi 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Tanah Abang 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Senen 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Menteng 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Cempaka Putih 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Kemayoran 

'Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Gambir 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Sawah Besar 

Daerah Johar Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Johar Baru 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Taman Sari 

41 

42 



3 

46 
Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Grogol Petamburan Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 

Daerah Grogol Petamburan 

47 
Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Palmerah Kepala Unit Pelayanan P 

Daerah Palmerah 
ajak dan Retribusi 

48 
Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kebon Jeruk Kepala Unit Pelayanan P 

Daerah Kebon Jeruk 
ajak dan Retribusi 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
49 Kembangan 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kalideres 

Kepala Unit Pelayanan P ajak dan Retribusi 
Daerah Kembangan 

50 Kepala Unit Pelayanan P ajak dan Retribusi 
Daerah Kalideres 

51 
Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Tambora Kepala Unit Pelayanan P 

•Daerah Tambora 
ajak dan Retribusi 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Cengkareng 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kebayoran Baru 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Mampang Prapatan 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kebayoran Lama 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Cilandak 

Kepala Unit Pelayanan P ajak dan Retribusi 
Daerah Cengkareng 

Daerah Kebayoran Baru 
Kepala Unit Pelayanan Pa jak dan Retribusi 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Mampang Prapatan 

Daerah Kebayoran Lama 
Kepala Unit Pelayanan Pa jak dan Retribusi 

Daerah Cilandak 
Kepala Unit Pelayanan Pa jak dan Retribusi 

52 

53 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Setiabudi 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah Pasar 
Minggu 

Kepala Unit Pelayanan Paj 
Daerah Setiabudi 

Kepala Unit Pelayanan Paj 
Daerah Pasar Minggu 

ak dan Retribusi 

ak dan Retribusi 

54 

55 

56 

57 

58 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
61 Pesanggrahan 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
62 Pancoran 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
63 Jatinegara 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
64 	Duren Sawit 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah Pulo 
65 Gadung 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
66 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah Pasar 
Rebo 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Makasar 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Matraman 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
70 Cakung 

Kepala Unit Pelayanan Paj 
erah Tebet 

Kepala Unit Pelayanan Paj 
Daerah Jagakarsa 

Kepala Unit Pelayanan Paj 
• Daerah Pesanggrahan 

Kepala Unit Pelayanan Paja 
Daerah Pancoran 

Kepala Unit Pelayanan Paja 
Daerah Jatinegara 

Kepala Unit Pelayanan Paja 
Daerah Duren Sawit 

Kepala Unit Pelayanan Paja 
Daerah Pulo Gadung 

Kepala Unit Pelayanan Paja 
Daerah Kramat Jati 

Kepala Unit Pelayanan Pajak 
Daerah Pasar Rebo 

Kepala Unit Pelayanan Pajak 
Daerah Makasar 

Keiiala Unit Pelayanan Pajak 
Daerah Matraman 

Kepala Unit Pelayanan Pajak 
Daerah Cakung 

Kramat Jati 

67 

68 

69 

59 	Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah Tebet Da 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
60 Jagakarsa ak dan Retribusi 

ak dan Retribusi 

k dan Retribusi 

k dan Retribusi 

k dan Retribusi 

k dan Retribusi 

k dan Retribusi 

dan Retribusi 

dan Retribusi 

dan Retribusi 

dan Retribusi 

ak dan Retribusi 



Unit Pelayanan 
71 Cipayung 

Pajak dan Retribusi Daerah Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
• Daerah Cipayung 

Unit Pelayanan 
Ciracas 

Pajak dan Retribusi Daerah 
72 

Unit Pelayanan 
Pademangan 

Pajak dan Retribusi Daerah 
73 

Unit Pelayanan 
Tanjung Priok 

Pajak dan Retribusi Daerah 
74 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah Koja 
Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Koja 75 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Penjaringan Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 

Daerah Penjaringan 76 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kelapa Gading 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Cilincing 

Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kepulauan Seribu 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Kelapa Gading 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Cilincing 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Kepulauan Seribu 

77 

78 

79 

Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Utara dan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Kepala Pusat 

Kepala Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Utara dan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Unit Pelayanan PKB dan BBN-KB Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

80 

81 

86 

87 

88 

89 

Badan Kepegawaian Daerah 

Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Suku Badan Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Unit Pengelola Teknis KORPRI Provinsi DKI 
Jakarta 

Kepala Badan Kepegawaian Daerah 
Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 
Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota 
Administrasi Jakarta Utara 
Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota 
Administrasi Jakarta Barat 
Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 
Kepala Suku Badan Kepegawaian Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Unit Pengelola Teknis KORPRI Provinsi 
DKI Jakarta 

92 

93 

94 

95 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Ciracas 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Pademangan 

Kepala Unit Pelayanan Pajak dan Retribusi 
Daerah Tanjung Priok 

82 

83 

84 

85 

90 

91 

?6 

4 



5 

Unit Pengelola Teknis Pusat Data dan Informasi 	Kepala Unit Pengelola Teknis Pusat Data dan Kepegawaian 

Unit Pengelola Teknis Pusat Penilaian Kompetensi 
Pegawai 

97 
Informasi Kepegawaian 

98 Kepala Unit Pengelola Teknis Pusat Penilaian 
Kompetensi Pegawai 

99 	Badan Penanggulangan Bencana Daerah  
Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

100 	Pusat Data dan Informasi Kebencanaan  Kepala Pusat Data dan Informasi Kebencanaan 

	

101 	Badan Pengelola Aset Daerah 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 

	

102 	Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 

	

103 	Administrasi Jakarta Utara 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 

	

104 	Administrasi Jakarta Barat 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 

	

105 	Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 

	

106 	Administrasi Jakarta Timur 

Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kabupaten 
107 	Administrasi Kepulauan Seribu 

108 	Pusat Penyimpanan Barang Daerah 

109 	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 

Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota 
110 	Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota 
111 	Administrasi Jakarta Utara 

Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota 
112 	Administrasi Jakarta Barat 

Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota 
113 	Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota 
114 	Administrasi Jakarta Timur 

115 	Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia 

116 	Pusat Sertifikasi Profesi Pegawai 

117 	Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah 

118 

119 

120 

Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota 
121 	Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota 
122 

Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota 
123 	Administrasi Jakarta Timur 

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Administrasi Jakarta Selatan 

•Kepala Badan Pengelola Aset Daerah 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Pusat Penyimpanan Barang Daerah 

Kepala Suku Badan Pengelola Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 

Kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya 
Manu sia 

Kepala Pusat Sertifikasi Profesi Pegawai 

Kepala Badan Pembinaan Badan Usaha Milik 
Daerah 

Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

Kepala Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 
Kota Administrasi Jakarta Timur 



6 

124 	Dinas Pemuda dan Olahraga Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga 
Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 

125 	Administrasi Jakarta Pusat Kepala Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 
126 	Administrasi Jakarta Utara Kepala Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 

Administrasi Jakarta Utara 
Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 

127 	Administrasi Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 
128 	Administrasi Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 

129 	Administrasi Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

130 	Unit Pengelola Gelanggang Remaja Jakarta Pusat 
Kepala Unit Pengelola Gelanggang Remaja 
Jakarta Kepala Pusat 

131 	Unit Pengelola Gelanggang Remaja Jakarta Utara 
Kepala Unit Pengelola Gelanggang Remaja 
Jakarta Utara 

132 	Unit Pengelola Gelanggang Remaja Jakarta Barat -Kepala Unit Pengelola Gelanggang Remaja 
Jakarta Barat 

Unit Pengelola Gelanggang Remaja Jakarta 
133 	Selatan Kepala Unit Pengelola Gelanggang Remaja 

Jakarta Selatan 

134 	Unit Pengelola Gelanggang Remaja Jakarta Timur Kepala Unit Pengelola Gelanggang Remaja 
Jakarta Timur 

135 	Pusat Pelatihan Olahraga Pelajar (PPOP) 
Kepala Pusat Pelatihan Olahraga Pelajar (PPOP) 

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan 136 	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 	Sipil 
Unit Pengelola Teknologi Informasi 	

Kepala Unit Pengelola Teknologi Informasi 137 	Kependudukan 
Kependudukan 

Unit Pengelola Dokumen Administrasi 
138 	Kependudukan Kepala Unit Pengelola Dokumen Administrasi 

Kependudukan 

139 
Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 	Kepala Suku Dinas Kependudukan dan Kota Administrasi Jakarta Pusat 

140 
Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Kependudukan dan 
Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta Utara 

1411 
Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
Kota Administrasi Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Kependudukan dan 
Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta 142 

Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

143 

Selatan 

Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 	Kepala Suku Dinas Kependudukan dan Kota Administrasi Jakarta Timur 	
Pencatatan Sipil Kota Administrasi Jakarta Timur 

144 
Kepala Suku Dinas Kependudukan dan Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 	Pencatatan Sipil Kabupaten Administrasi Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 	Kepulauan Seribu 

Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak dan 	
Kepala Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk 
dan Pengendalian Penduduk 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 	Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi 	Anak dan Pengendalian Penduduk Kota Jakarta Pusat 
Administrasi Jakarta Pusat 

145 

146 



154 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 

155 
Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

156 
Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

157 
Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota 
Administrasi Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 

Kota Administrasi Jakarta Barat 

162 Pusat Pelatihan Profesi Kepariwisataan 
Kepala Pusat Pelatihan Profesi Kepariwisataan 

164 Unit Pengelola Kawasan Kota Tua 
Kepala Unit Pengelola Kawasan Kota Tua 

1 67 Unit Pengelola Museum Seni 
Kepala Unit Pengelola Museum  SP111 

7 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi 

147 Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungar 
Anak dan Pengendalian Penduduk Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan 
Anak dan Pengendalian Penduduk Kota 
•Administrasi Jakarta Barat 148 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi . 
Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan 
Anak dan Pengendalian Penduduk Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 149 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan 
Anak dan Pengendalian Penduduk Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

150 

Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan 
Anak dan Pengendalian Penduduk Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

151 

Pusat Pengembangan dan Pelatihan 
Pemberdayaan Perlindungan Anak dan 
Pengendalian Penduduk serta Keluarga 
Berencana 

Pusat Pelayanan Terpadu Pemberdayaan 
Perempuan dan Anak 

Kepala Pusat Pengembangan dan Pelatihan 
Pemberdayaan Perlindungan Anak dan 
Pengendalian Penduduk serta Keluarga 
Berencana 

Kepala Pusat Pelayanan Terpadu Pemberdayaan 
Perempuan dan Anak 

Repala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 

Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Unit Pengelola Anjungan dan Graha Wisata 

Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wi.sata 

158 

159 

160 

161 

Unit Pengelola Pusat Pelatihan Seni Budaya 
• Kepala Unit Pengelola Pusat Pelatihan Seni 
Budaya 

163 

Unit Pengelola Museum Kebaharian Jakarta 

Unit Pengelola Pusat Kesenian Jakarta Taman 
Ismail Marzuki 

Kepala Unit Pengelola Museum Kebaharian 
Jakarta 

Kepala Unit Pengelola Pusat Kesenian Jakarta 
Taman Ismail Marzuki 

1 65 

66 

152 

153 



179 Unit Pengelola Metrologi 
Kepala Unit Pengelola Metrologi 

188 Dinas Bina Marga 
Kepala Dinas Bina Marga 

189 Kepala Unit Pelaksana Teknis Peralatan dan 
Perbekalan Unit Pelaksana Teknis Peralatan dan Perbekalan 

8 

168 Unit Pengelola Pusat Konservasi Cagar Budaya 
Kepala Unit Pengelola Pusat Konservasi Cagar 
Budaya 

169 
Unit Pengelola Kawasan Perkampungan Budaya 
Betawi Kepala Unit Pengelola Kawasan Perkampungan 

Budaya Betawi 

170 Unit Pengelola Museum Kesejarahan Jakarta 
Kepala Unit Pengelola Museum Kesejarahan 
Jakarta 

171 Unit Pengelola Kawasan Monumen Nasional 
Kepala Unit Pengelola Kawasan Monumen 
Nasional 

172 
Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah, serta 
Perdagangan Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 

Menengah, serta Perdagangan 

173 

Suku Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 
serta Perdagangan Kota Administrasi Jakarta 
Pusat 

Kepala Suku Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

174 

Suku Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 
serta Perdagangan Kota Administrasi Jakarta 
Utara 

Kepala Suku Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

175 

Suku Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 
serta Perdagangan Kota Administrasi Jakarta 
Barat 

Kepala Suku Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan Kota Administrasi 

Suku Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 
serta Perdagangan Kota Administrasi Jakarta 
Selatan 

Suku Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah 
serta Perdagangan Kota Administrasi Jakarta 
Timur 

Unit Pengelola Kawasan Pusat Pengembangan 
Usaha Mikro, Kecil dan Menengah serta 
Permukiman Pulo Gadung 

Kepala Suku Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Kepala Unit Pengelola Kawasan Pusat 
Pengembangan Usaha Mikro, Kecil dan Menengah 
serta Permukiman Pulo Gadung 

176 

177 

178 

Pusat Pendidikan dan Pelatihan Koperasi, Usaha 
Kecil dan Menengah serta Perdagangan 

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu 
Satu Pintu 

Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan Koperasi, 
Usaha Kecil dan Menengah serta Perdagangan 

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan 
Terpadu Satu Pintu 

180 

181 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

182 

183 

184 

185 

186 

187 



9 

190 Unit Pengadaan Tanah 
Kepala Unit Pengadaan Tanah 

191 
Unit Pengelola Penyelidikan, Pengujian dan 
Pengukuran Kepala Unit Pengelola Penyelidikan, Pengujian 

dan Pengukuran 

192 
Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi 
Jakarta Pusat Kepala Suku Dinas Bina Marga Kota Administras 

Jakarta Pusat 

193 
Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi 
Jakarta Utara Kepala Suku Dinas Bina Marga Kota Administras 

Jakarta Utara 

194 
Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi 
Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Bina Marga Kota Administras 

Jakarta Barat 

195 
Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi 
Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Bina Marga Kota Administras 

Jakarta Selatan 

196 
Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi 
Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Bina Marga Kota Administras 

Jakarta Timur 

197 Dinas Sumber Daya Air 
Kepala Dinas Sumber Daya Air 

198 Unit Peralatan & Perbekalan Sumber Daya Air Kepala Unit Peralatan & Perbekalan Sumber Daya 
Air 

199 
Unit Penyelidikan, Pengujian dan Pengukuran 
Sumber Daya Air Kepala Unit Penyelidikan, Pengujian dan 

Pengukuran Sumber Daya Air 

200 Unit Pengadaan Tanah Sumber Daya Air 
Kepala Unit Pengadaan Tanah Sumber Daya Air 

201 
Unit Pengelola Data dan Informasi Sumber Daya 
Air Kepala Unit Pengelola Data dan Informasi 

Sumber Daya Air 

202 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Administrasi 
Jakarta Pusat Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kota 

Administrasi Jakarta Pusat 

203 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Administrasi 
Jakarta Utara Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kota 

Administrasi Jakarta Utara 

204 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Administrasi 
Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kota 

Administrasi Jakarta Barat 

205 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Administrasi 
Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 

206 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Administrasi 
Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kota 

Administrasi Jakarta Timur 

207 
Suku Dinas Sumber Daya Air Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu Kepala Suku Dinas Sumber Daya Air Kabupaten 

Administrasi Kepulauan Seribu 

208 Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik 

209 
Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kota Administrasi Jakarta Pusat Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 

Statistik Kota Administrasi Jakarta Pusat 

210 
Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kota Administrasi Jakarta Utara Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 

• Statistik Kota Administrasi Jakarta Utara 

211 
Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kota Administrasi Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 

Statistik Kota Administrasi Jakarta Barat 

212 
Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kota Administrasi Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 

Statistik Kota Administrasi Jakarta Selatan 

213 
Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kota Administrasi Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 

Statistik Kota Administrasi Jakarta Timur 

214 

Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 

Kepala Suku Dinas Komunikasi, Informatika dan 
Statistik Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 



10 

	

215 	Dinas Perindustrian dan Energi 

	

216 	Unit Industri Kerajinan dan Tekstil 

	

217 	Unit Industri Bahan dan Barang Teknik 
Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kota 

	

218 	Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kota 

	

219 	Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kota 
220 	Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kota 
221 	Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kota 
222 	Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Dinas Perindustrian dan Energi 

Kepala Unit Industri Kerajinan dan Tekstil 

Kepala Unit Industri Bahan dan Barang Teknik 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
.Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Suku Dinas Perindustrian dan Energi Kabupaten 
223 Administrasi Kepulauan Seribu 

Dinas Pendidikan 

Pusat Data dan Teknologi Informasi Komunikasi 
225 Pendidikan 

Kepala Suku Dinas Perindustrian dan Energi 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Dinas Pendidikan 

Kepala Pusat Data dan Teknologi Informasi 
Komunikasi Pendidikan 

224 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

Pusat Pelatihan dan Pengembangan Pendidikan 
Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat 

Pusat Pengembangan Kompetensi Pendidik, 
Tenaga Kependidikan dan Kejuruan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Pusat Pengembangan Kompetensi Pendidik, 
Tenaga Kependidikan dan Kejuruan Kota 
Administrasi Jakarta Utara dan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Pusat Pengembangan Kompetensi Pendidik, 
Tenaga Kependidikan dan Kejuruan Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Pusat Pengembangan Kompetensi Pendidik, 
Tenaga Kependidikan dan Kejuruan Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Pusat Pengembangan Kompetensi Pendidik, 
Tenaga Kependidikan dan Kejuruan Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Pusat Pelayanan Pendanaan Personal dan 
Operasional Pendidikan 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Pusat Pelatihan dan Pengembangan 
Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan 
Masyarakat 

Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan Kejuruan 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan Kejuruan 
Kota Administrasi Jakarta Utara dan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan Kejuruan 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan Kejuruan 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan Kejuruan 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Pusat Pelayanan Pendanaan Personal dan 
Operasional Pendidikan 

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah 11 Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
•Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Barat 



238 
Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 	• 
Administrasi Jakarta Barat Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 

Administrasi Jakarta Barat 

239 
Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 

240 
Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 
Administrasi Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 

241 
Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 
Administrasi Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota 

Administrasi Jakarta Timur 

242 

243 

Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 
Administrasi Jakarta Timur Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
Suku Dinas Pendidikan Kabupaten Administrasi 
Kepulauan Seribu Kepala Suku Dinas Pendidikan Kabupaten 

Administrasi Kepulauan Seribu 

244 SMA Negeri Unggulan MH. Thamrin Jakarta 
Kepala SMA Negeri Unggulan MH. Thamrin 
Jakarta 

245 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 
Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 

246 Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta Pusat Kepala Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta 
Pusat 

247 Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta Utara Kepala Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta 
Utara 

248 	Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta Barat Kepala Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta 
Barat 

249 	Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta Selatan Kepala Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta 
Selatan 

250 	Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta Timur Kepala Pusat Pelatihan Kerja Daerah Jakarta 
Timur 

251 	Pusat Pelatihan Kerja Pengembangan Industri Kepala Pusat Pelatihan Kerja Pengembangan 
Industri 

252 	Pusat Pelatihan Kerja Khusus Pengembangan Las Kepala Pusat Pelatihan Kerja Khusus 
Pengembangan Las 

253 	Pusat Pengembangan Produktivitas Daerah 

Pusat Higien Perusahaan, Keselamatan dan 
254 	Kesehatan Kerja 

Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
255 	Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
256 	Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
257 	Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kota 
258 	Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kota 
259 	Administrasi Jakarta Timur 

Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
260 Permukiman 

261 	Unit Pengelola Rumah Susun Cakung Barat 

Kepala Pusat Pengembangan Produktivitas 
Daerah 

Kepala Pusat Higien Perusahaan, Keselamatan 
cW.ri Kesehatan Kerja 

Kepala Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
• Transmigrasi Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
Transmigrasi Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
Transmigrasi Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
Transmigrasi Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Tenaga Kerja dan 
Transmigrasi Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Cakung 
Barat 

Transmigrasi Kota 

Transmigrasi Kota 

Transmigrasi Kota 



263 Unit Pengelola Rumah Susun Jati Rawasari 

264 Unit Pengelola Rumah Susun Jatinegara Kaum 

268 Unit Pengelola Rumah Susun Penjaringan 

269 Unit Pengelola Rumah Susun Pinus Elok 

270 Unit Pengelola Rumah Susun Pulo Gebang 

262 	Unit Pengelola Rumah Susun Cipinang Kepala Unit Pengelola Rumah 

Kepala Unit Pengelola Rumah 
Rawasari 

Susun Cipinang 

Susun Jati 

Kepala Unit Pengelola Rumah 
*Kaum 

Susun Jatinegara 

Unit Pengelola Rumah Susun Jatinegara Barat . 
Kepala Unit Pengelola Rumah 
Barat 

Susun Jatinegara 265 

Unit Pengelola Rumah Susun Marunda Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Marunda 266 

Unit Pengelola Rumah Susun Muara Baru Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Muara Baru 
267 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Penjaringan 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Pinus Elok 

Unit Pengelola Rumah Susun Rawa Bebek 

Unit Pengelola Rumah Susun Semper 

Unit Pengelola Rumah Susun Tambora 

Unit Fasilitasi Pemilikan Rumah Sejahtera 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Pulo Gebang 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Rawa Bebek 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Semper 

Kepala Unit Pengelola Rumah Susun Tambora 

Kepala Unit Fasilitasi Pemilikan Rumah Sejahtera 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta 
Pusat 

271 

272 

273 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kota Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta 
Utara 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta 
Barat 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta 
Selatan 

278 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kota Administrasi Jakarta Timur 

Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 

Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
Penyelamatan 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta 
Timur 

Kepala Suku Dinas Perumahan Rakyat dan 
Kawasan Permukiman Kabupaten Administrasi 
Kepulauan Seribu 

Kepala Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
Penyelamatan 

279 

280 

281 

Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran 
dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta 
Pusat 

282 

Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran 
dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta 
Utara 

283 

274 

275 

276 

277 

12 



Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
284 
	

Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
285 
	

Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran 
dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta 
Barat 

Kepala Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran 
dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta 
Selatan 

13 

286 
Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan 
Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran 
dan Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta 
Timur 

287 Laboratorium Kebakaran dan Penyelamatan 
Kepala Laboratorium Kebakaran dan 
Penyelamatan 

288 

290 

Pusat Pendidikan dan Pelatihan Penanggulangan 
Kebakaran dan Penyelamatan 

Dinas Kehutanan 

Unit Pengelola Teknis Pengembangan Tanaman 
Perkotaan 

.Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan 
Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan 

Kepala Dinas Kehutanan 

Kepala Unit Pengelola Teknis Pengembangan 
Tanaman Perkotaan 

289 

294 

293 

292 

291 

Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Unit Pengelola Taman Margasatwa Ragunan 

Unit Pengelola Teknis Pengadaan Tanah 

295 
Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

296 
Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

297 
Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Kepala Unit Pengelola Teknis Pengadaan Tanah 

Kepala Unit Pengelola Taman Margasatwa 
Ragunan 

Kepala Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

300 

301 

302 

303 

Dinas Sosial 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Panti Sosial Asuhan Anak Balita Tunas Bangsa 

Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 1 

Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 2 

Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 3 

Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 4 

Kepala Dinas Sosial 

Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Sosial Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Kepala Panti Sosial Asuhan Anak Balita Tunas 
Bangsa 

Kepala Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 1 

Kepala Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 2 

Kepala Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 3 

Kepala Panti Sosial Asuhan Anak Putra Utama 4 

298 

299 

304 

305 

306 

307 

308 

Suku Dinas Sosial 
Pusat 

Suku Dinas Sosial 
Utara 

Suku Dinas Sosial 
Barat 

Suku Dinas Sosial 
Selatan 

Suku Dinas Sosial 
Timur 



14 

309 Panti Sosial Bina Remaja Taruna Jaya 1 
. Kepala Panti Sosial Bina Remaja Taruna Jaya 1 

310  Panti Sosial Bina Remaja Taruna Jaya 2 Kepala Panti Sosial Bina Remaja Taruna Jaya 2 

311 
Panti Sosial Perlindungan Bhakti Kasih Kebon 	• 
Kosong Kepala Panti Sosial Perlindungan Bhakti Kasih 

Kebon Kosong 

312 Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 1 Kepala Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 1 

313 Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 2 Kepala Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 2 

314 Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 3 Kepala Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 3 

315 Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 4 Kepala Panti Sosial Tresna Werdha Budi Mulia 4 

316 Panti Sosial Bina Insan Bangun Daya 1 Kepala Panti Sosial Bina Insan Bangun Daya 1 

317 Panti Sosial Bina Insan Bangun Daya 2 Kepala Panti Sosial Bina Insan Bangun Daya 2 

318 Panti Sosial Rina ni,.. p,„-11,: 13_,..: ,__ _, Kepala Panti Sosial Bina Daksa Budhi Bakti - 	- ng Cengkareng 

Panti Sosial Bina Netra Cahaya Bathin Cawang 
Panti Sosial Bina Grahita Belaian Kasih 
Pegadungan 

Kepala Panti Sosial Bina Netra Cahaya Bathin 
Cawang 

Kepala Panti Sosial Bina Grahita Belaian Kasih 
Pegadungan 

319 

320 

321 Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 1 
Kepala Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 
1 

322 Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 2 
Kepala Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 
2 

323 Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 3 
Kepala Panti Sosial Bina Laras Harapan Sentosa 
3 

  

324 

325 

  

Panti Sosial Bina Karya Harapan Jaya Balaraja 
Panti Sosial Pamardi Putra Khusnul Khotimah 
Serpong 

 

Kepala Panti Sosial Bina Karya Harapan Jaya 
Balaraja 

Kepala Panti Sosial Pamardi Putra Khusnul 
Khotimah Serpong 

  

     

Panti Sosial Bina Karya Wanita Harapan Mulya 
Kedoya 

    

  

326 

    

Kepala Panti Sosial Bina Karya Wanita Harapan 
Mulya Kedoya 

  

    

Sekretariat Pusat Pengkajian dan Pengembangan 
Islam Jakarta 

  

  

327 

 

Sekretariat Kepala Pusat Pengkajian dan 
Pengembangan Islam Jakarta 

  

   

Sekretariat Pengelola Mesjid Raya K.H. Hasyhim 
Asyari 

   

  

328 

 

Kepala Sekretrariat Pengelola Mesjid Raya K.H. 
Hasyhim Asyari 

  

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kota Administrasi Jakarta 

Kabupaten Administrasi 

Kepala Dinas Kesehatan 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi 
• Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Kesehatan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

329 Dinas Kesehatan 

Suku Dinas Kesehatan 
330 Pusat 

Suku Dinas Kesehatan 
331 Utara 

Suku Dinas Kesehatan 
332 Barat 

  

Suku Dinas Kesehatan 

  

333 Selatan 

  

Suku Dinas Kesehatan 

  

334 Timur 

Suku Dinas Kesehatan 
335 Kepulauan Seribu 

336 Puskesmas Kecamatan Tanah Abang 
Kepala Puskesmas Kecamatan Tanah Abang 

 

   



Puskesmas Kecamatan Senen 338 

Kepala Puskesmas Kecamatan Menteng 

Kepala Puskesmas Kecamatan Senen 

337 Puskesma s Kecamata n Menteng 

340 Puskesmas Kecamatan Johar Baru 

341 Puskesmas Kecamatan Kemayoran 

342 Puskesmas Kecamatan Sawah Besar 

343 Puskesmas Kecamatan Gambir 

344 Puskesmas Kecamatan Kebayoran Lama 

345 Puskesmas Kecamatan Pesanggrahan 

346 Puskesmas Kecamatan Pasar Minggu 

347 Puskesmas Kecamatan Jagakarsa 

348 Puskesmas Kecamatan Mampang Prapatan 

Kelapa Gading Kepala Puskesmas Kecamatan 

361 Puskesmas Kecamatan Kembangan 

Puskesmas Kecamatan Cengkareng 362 

Puskesmas Kecamatan Kalideres 363 

364 Puskesmas Kecamatan Grogol Petamburan 

166 Puskesmas Kecamatan Tambora 

367 Puskesmas Kecamatan Taman Sari 

Puskesmas Kecamatan Cempaka Putih Kepala Puskesmas Kecamatan Cempaka Putih 339 

Kepala Puskesmas Kecamatan Johar Baru 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kemayoran 

kepala Puskesmas Kecamatan Sawah Besar 

Kepala Puskesmas Kecamatan Gambir 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kebayoran Lama 

Kepala Puskesmas Kecamatan Pesanggrahan 

Kepala Puskesmas Kecamatan Pasar Minggu 

Kepala Puskesmas Kecamatan Jagakarsa 
Kepala Puskesmas Kecamatan Mampang 
Prapatan 

Kepala Puskesmas Kecamatan Pancoran 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kebayoran Baru 

Kepala Puskesmas Kecamatan Setiabudi 

Kepala Puskesmas Kecamatan Cilandak 

Kepala Puskesmas Kecamatan Tebet 

Kepala Puskesmas Kecamatan Penjaringan 

Kepala Puskesmas Kecamatan Pademangan 

Kepala Puskesmas Kecamatan Tanjung Priok 

Kepala Puskesmas Kecamatan Koja 

Kepala Puskesmas Kecamatan Cilincing 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kebon Jeruk 

349 Puskesmas Kecamatan Pancoran 

350 Puskesmas Kecamatan Kebayoran Baru 

351 Puskesmas Kecamatan Setiabudi 

352 Puskesmas Kecamatan Cilandak 

353 Puskesmas Kecamatan Tebet 

354 Puskesmas Kecamatan Penjaringan 

355 Puskesmas Kecamatan Pademangan 

356 Puskesmas Kecamatan Tanjung Priok 

357 Puskesmas Kecamatan Koja 

358 Puskesmas Kecamatan Kelapa Gading 

359 Puskesmas Kecamatan Cilincing 

360 Puskesmas Kecamatan Kebon Jeruk 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kembangan 

Kepala Puskesmas Kecamatan Cengkareng 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kalideres 
Kepala Puskesmas Kecamatan Grogol 

.Petamburan 

Puskesmas K ecamatan Pal Merah 
Kepala Puskesmas Kecamatan Pal Merah 

365 

Kepala Puskesmas Kecamatan Tambora 

Kepala Puskesmas Kecamatan Tam2n 

15 



• 16 

368 Puskesmas Kecamatan Pasar Rebo 
Kepala Puskesmas Kecamatan Pasar Rebo 

369  Puskesmas Kecamatan Ciracas 
Kepala Puskesmas Kecamatan Ciracas 

370 Puskesmas Kecamatan Cipayung 
Kepala Puskesmas Kecamatan Cipayung 

371 	Puskesmas Kecamatan Kramat Jati 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Kramat Jati 
372 	Puskesmas Kecamatan Makasar 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Makasar 
373 	Puskesmas Kecamatan Jatinegara 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Jatinegara 
374 	Puskesmas Kecamatan Duren Sawit 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Duren Sawit 
375 	Puskesmas Kecamatan Matraman 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Matraman 
376 	Puskesmas Kecamatan Pulo Gadung 	 Kepala Puskesmas Kecamatan Pulo Gadung 
377 	Puskesmas Kecamatan Cakung 
	 .Kepala Puskesmas Kecamatan Cakung 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kepulauan Seribu 378 	Puskesmas Kecamatan Kepulauan Seribu Utara 	Utara 

Kepala Puskesmas Kecamatan Kepulauan Seribu 379 	Puskesmas Kecamatan Kepulauan Seribu Selatan 	Selatan 

380 	Rumah Sakit Umum Daerah Kemayoran 	Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Kemayoran 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Sawah 381 	Rumah Sakit Umum Daerah Sawah Besar 	Besar 

382 	Rumah Sakit Umum Daerah Johar Baru 	Direktur Rumah S akit Umum Daerah Johar Baru 

Direktur Rumah S akit Umum Daerah Cempaka 383 	Rumah Sakit Umum Daerah Cempaka Putih 	Putih 

384 	Rumah Sakit Umum Daerah Cilincing 

385 	Rumah Sakit Umum Daerah Tugu Koja 

386 	Rumah Sakit Umum Daerah Pademangan 	Pademangan 

387 	Rumah Sakit Umum Daerah Kalideres 	 Direktur 

388 	Rumah Sakit Umum Daerah Kembangan 	Direktur 

389 	Rumah Sakit Umum Daerah Tebet 	 Direktur 

390 	Rumah Sakit Umum Daerah Mampang Prapatan 	Prapatan 

391 	Rumah Sakit Umum Daerah Jagakarsa 	Direktur 

392 	 Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Pesanggrahan 	Pesanggrahan 

393 	 Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Kramat Jati 	Jati 

394 	Rumah Sakit Umum Daerah Ciracas 	 Direktur 

395 	Rumah Sakit Umum Daerah Tanah Abang 	Abang 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Cilincing 

Direktur 

Direktur 

Direktur 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Tugu Koja 

Rumah Sakit Umum Daerah 

Rumah Sakit Umum Daerah Kalideres 

Rumah Sakit Umum Daerah Kembangan 

Rumah Sakit Umum Daerah Tebet 

Rumah Sakit Umum Daerah Mampang 

Rumah Sakit Umum Daerah Jagakarsa 
Rumah Sakit Umum Daerah 

Rumah Sakit Umum Daerah Kramat 

Rumah Sakit Umum Daerah Ciracas 

Rumah Sakit Umum Daerah Tanah 



400 Rumah Sakit Umum Daerah Pasar Rebo 

402 Rumah Sakit Umum Daerah Tarakan 

403 Rumah Sakit Umum Daerah Cengkareng 

404 Rumah Sakit Umum Daerah Pasar Minggu 

408 Rumah Sakit Umum Daerah Jati Padang 

410 Rumah Sakit Umum Daerah Kebayoran Lama Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Kebayoran 
Lama 

411 

412 

Rumah Sakit Umum Daerah Cipayung 

Laboratorium Kesehatan Daerah (Labkesda) 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Cipayung 

Kepala Laboratorium Kesehatan Daerah 
(Labkesda) 

17 

Rumah Sakit Umum Daerah Matraman Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Matraman 
396 

Rumah Sakit Umum Daerah Taman Sari Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Taman Sari 
397 

Rumah Sakit Umum Daerah Tanjung Priok 
Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Tanjung 

• Priok 398 

Rumah Sakit Umum Daerah Budiasih Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Budiasih 
399 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Pasar Rebo 

Rumah Sakit Umum Daerah Duren Sawit 
Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Duren 
Sawit 401 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Tarakan 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Cengkareng 
Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Pasar 
Minggu 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Koja 
Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Kebayoran 
Baru 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Adhyaksa 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Jati Padang 

Direktur Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

405 Rumah Sakit Umum Daerah Koja 

Ambulans Gawat Darurat (AGD) 

Pusat Pelatihan Kesehatan Daerah 

Pusat Pelayanan Kesehatan Pegawai (PPKP) 

Dinas Lingkungan Hidup 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Suku Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Direktur Ambulans Gawat Darurat (AGD) 

Kepala Pusat Pelatihan Kesehatan Daerah 
Kepala Pusat Pelayanan Kesehatan Pegawai 
(PPKP) 

Kepala Dinas Lingkungan Hidup 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota 
Administrasi Jakarta Kepala Pusat 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota 
•Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

406 

407 

Rumah Sakit Umum Daerah Kebayoran Baru 

Rumah Sakit Umum Daerah Adhyaksa 

Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 409 

413 

414 

415 

416 

417 

418 

419 

420 

421 

422 



Unit Pengelola Angkutan Sekolah 446 
Kepala Unit Pengelola Angkutan Sekolah 

18 

423  Unit Pelaksana Kebersihan Badan Air Kepala Unit Pelaksana Kebersihan Badan Air 

424 Unit Pengelola Sampah Terpadu Kepala Unit Pengelola Sampah Terpadu 

425  Laboratorium Lingkungan Hidup Daerah Kepala Laboratorium Lingkungan Hidup Daerah 

426 
Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 

Pertanian 

427 
Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 
dan Pertanian Kota Administrasi Jakarta Pusat 

428 
Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kota Administrasi Jakarta Utara Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 

•dan Pertanian Kota Administrasi Jakarta Utara 

429 
Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kota Administrasi Jakarta Barat 	. 

Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 
dan Pertanian Kota Administrasi Jakarta Barat 

430 
Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kota Administrasi Jakarta Selatan Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 

431 
Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kota Administrasi Jakarta Timil r 

dan Pertanian Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 

Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan 
Pertanian Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 

Pusat Pengembangan Benih dan Proteksi 
433 Tanaman 

o a Aclminjstrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan 
dan Pertanian Kabupaten Administrasi 
Kepulauan Seribu 

Kepala Pusat Pengembangan Benih dan Proteksi 
Tanaman 

432 

434 	Pusat Promosi dan Sertifikasi Hasil Pertanian 
Pusat Pelayanan Kesehatan Hewan dan 

435 Peternakan 

Pusat Produksi, Inspeksi dan Sertifikasi Hasil 
Perikanan 

Pusat Budidaya dan Konservasi Laut 

Unit Pengelola Pelabuhan Perikanan 

Dinas Perhubungan 

Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi 
Jakarta Barat 

Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

Suku Dinas Perhubungan Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

Suku Dinas Perhubungan Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

Kepala Pusat Promosi dan Sertifikasi Hasil 
Pertanian 

Kepala Pusat Pelayanan Kesehatan Hewan dan 
Peternakan 

Kepala Pusat Produksi, Inspeksi dan Sertifikasi 
Hasil Perikanan 

Kepala Pusat Budidaya dan Konservasi Laut 

Kepala Unit Pengelola Pelabuhan Perikanan 

Kepala Dinas Perhubungan 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kota 
Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Perhubungan Kabupaten 
Adininistrasi Kepulauan Seribu 

436 

437 

438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

445 



Unit Pengelola Perparkiran Kepala Unit Pengelola Perparkiran 448 

Unit Pengelola Pengujian 
Pulo Gadung 

Kendaraan Bermotor 

467 Satuan Polisi Pamong Praja 

468 
Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Kepala Unit Pengelola Sistem Jalan Berbayar 
447 	Unit Pengelola Sistem Jalan Berbayar Elektronik .Elektronik 

Unit Pengelola Sistem Pengendalian Lalu Lintas 
Kepala Unit Pengelola Sistem Pengendalian Lalu 
Lintas 449 

Unit Pengelola Angkutan Perairan dan 
Kepelabuhan 

Kepala Unit Pengelola Angkutan Perairan dan 
Kepelabuhan 450 

Unit Pengelola Terminal Angkutan Jalan Kepala Unit Pengelola Terminal Angkutan Jalan 
451 

Unit Pengelola Terminal Terpadu Pulo Gebang 
Kepala Unit Pengelola Terminal Terpadu Pulo 
Gebang 452 

Unit Pengelola Perkeretaapian Perkotaan Kepala Unit Pengelola Perkeretaapian Perkotaan 
453 

Kepala Unit Pengelola Pengujian Kendaraan 
Bermotor Pulo Gadung 

Kepala Unit Pengelola Pengujian Kendaraan 
Bermotor Cilincing 

Kepala Unit Pengelola Pengujian Kendaraan 
Bermotor Ujung Menteng 

Kepala Unit Pengelola Pengujian Kendaraan 
Bermotor Jagakarsa 

Kepala Unit Pengelola Pengujian Kendaraan 
Bermotor Kedaung Angke 

454 

455 
Unit Pengelola Pengujian 
Cilincing 

Kendaraan Bermotor 

456 
Unit Pengelola Pengujian 
Ujung Menteng 

Kendaraan Bermotor 

457 
Unit Pengelola Pengujian 
Jagakarsa 

Kendaraan Bermotor 

458 
Unit Pengelola Pengujian 
Kedaung Angke 

Kendaraan Bermotor 

Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan Kepala Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan 

459 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Utara 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Barat 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Timur 

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 

Pusat Data dan Informasi Cipta Karya, Tata 
Ruang dan Pertanahan 

Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Pusat 

Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Utara 

Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Barat 

Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Selatan 

' Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Timur 

Kepala Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kabupaten Administrasi Kepulauan 
Seribu 

Kepala Pusat Data dan Informasi Cipta Karya, 
Tata Ruang dan Pertanahan 

460 

461 

462 

463 

464 

465 

466 

Kepala Satuan Polisi Pamong Praja 

Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota 
Administrasi Jakarta Kepala Pusat 

19 



20 

469 
Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi 
Jakarta Utara Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota 

Administrasi Jakarta Utara 

470 
Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi 
Jakarta Barat Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota 

Administrasi Jakarta Barat 

471  
Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi 
Jakarta Selatan Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 

472 
Satuan Polisi Pamong Praja Kota Administrasi 
Jakarta Timur Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota 

Administrasi Jakarta Timur 

473 
Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

• Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

474 Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Pusat Walikota Jakarta Pusat 

475 Kecamatan Tanah Abang 
Camat Kecamatan Tanah Abang 

476 Kecamatan Menteng 
Camat Kecamatan Menteng 

477 Kecamatan Senen 
Camat Kecamatan Senen 

478 Kecamatan Cempaka Putih 
Camat Kecamatan Cempaka Putih 

479 Kecamatan Johar Baru 
Camat Kecamatan Johar Baru 

480 Kecamatan Kemayoran 
Camat Kecamatan Kemayoran 

481 	Kecamatan Sawah Besar 
Camat Kecamatan Sawah Besar 

	

482 	Kecamatan Gambir 

	

483 	Kelurahan Gelora 

	

484 	Kelurahan Bendungan Hilir 

	

485 	Kelurahan Karet Tengsin 

486 	Kelurahan Petamburan 

487 	Kelurahan Kebon Melati 

488 	Kelurahan Kebon Kacang 

489 	Kelurahan Kampung Bali 

490 	Kelurahan Menteng 

491 	Kelurahan Pegangsaan 

492 	Kelurahan Cikini 

493 	Kelurahan Gondangdia 

494 	Kelurahan Kebon Sirih 

Camat Kecamatan Gambir 

Lurah Kelurahan Gelora 

Lurah Kelurahan Bendungan Hilir 

Lurah Kelurahan Karet Tengsin 

Lurah Kelurahan Petamburan 

Lurah Kelurahan Kebon Melati 

Lurah Kelurahan Kebon Kacang 

Lurah Kelurahan Kampung Bali 

Lurah Kelurahan Menteng 

Lurah Kelurahan Pegangsaan 

Lurah Kelurahan Cikini 

Lurah Kelurahan Gondangdia 

Lurah Kelurahan Kebon Sirih 



21 • 

495 Kelurahan Kenari Lurah Kelurahan Kenari 

498 Kelurahan Kwitang Lurah Kelurahan Kwitang 

499 Kelurahan Senen Lurah Kelurahan Senen 

500 Kelurahan Bungur Lurah Kelurahan Bungur 

501 Kelurahan Rawasari 
Lurah Kelurahan Rawasari 

502 Kelurahan Cempaka Putih Timur 
Lurah Kelurahan Cempaka Putih Timur 

503 Kelurahan Cempaka Putih Barat 
Lurah Kelurahan Cempaka Putih Barat 

504 Kelurahan Johar Baru 
Lurah Kelurahan Johar Baru 

505 Kelurahan Kampung Rawa 
Lurah Kelurahan Kampung Rawa 

506 Kelurahan Galur 
Lurah Kelurahan Galur 

507 Kelurahan Tanah Tinggi 
Lurah Kelurahan Tanah Tinggi 

508 Kelurahan Harapan Mulia 
Lurah Kelurahan Harapan Mulia 

509 Kelurahan Cempaka Baru 
Lurah Kelurahan Cempaka Baru 

510 Kelurahan Sumur Batu 
Lurah Kelurahan Sumur Batu 

511 Kelurahan Serdang 
Lurah Kelurahan Serdang 

512 Kelurahan Kebon Kosong 
Lurah Kelurahan Kebon Kosong 

513 Kelurahan Kemayoran 
Lurah Kelurahan Kemayoran 

514 Kelurahan Utan Panjang 
Lurah Kelurahan Utan Panjang 

515 Kelurahan Gunung Sahari Selatan 
Lurah Kelurahan Gunung Sahari Selatan 

516 Kelurahan Pasar Baru 
Lurah Kelurahan Pasar Baru 

517 Kelurahan Karang Anyar 
Lurah Kelurahan Karang Anyar 

518 Kelurahan Kartini 
Lurah Kelurahan Kartini 

519 Kelurahan Gunung Sahari Utara 
Lurah Kelurahan Gunung Sahari Utara 

520 Kelurahan Mangga Dua Selatan 
Lurah Kelurahan Mangga Dua Selatan 

521 Kelurahan Cideng 
Lurah Kelurahan Cideng 

496 Kelurahan Paseban Lurah Kelurahan Paseban 

497 Kelurahan Kramat Lurah Kelurahan Kramat 



22 

522 Kelurahan Petojo Selatan Lurah Kelurahan Petojo Selatan 

523 Kelurahan Gambir Lurah Kelurahan Gambir 

524  Kelurahan Kebon Kelapa • Lurah Kelurahan Kebon Kelapa 

525 Kelurahan Petojo Utara 	 • Lurah Kelurahan Petojo Utara 

526 Kelurahan Duri Pulo Lurah Kelurahan Duri Pulo 

527 Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Utara Walikota Jakarta Utara 

528 Kecamatan Penjaringan 
Camat Kecamatan Penjaringan 

529 Kecamatan Pademangan 
Camat Kecamatan Pademangan 

530 Kecamatan Tanjung Priok 
Camat Kecamatan Taniung Prink 

531 Kecamatan Koja 
Camat Kecamatan Koja 

 

   

532 Kecamatan Kelapa Gading 
Camat Kecamatan Kelapa Gading 

 

   

533 Kecamatan Cilincing 
Camat Kecamatan Cilincing 

 

   

534 
	

Kelurahan Kamal Muara 	
Lurah Kelurahan Kamal Muara 

535 
	

Kelurahan Kapuk Muara 	
Lurah Kelurahan Kapuk Muara 

536 
	

Kelurahan Pejagalan 	
Lurah Kelurahan Pejagalan 

537 Kelurahan Penjaringan 
Lurah Kelurahan Penjaringan 

 

   

538 
	

Kelurahan Pluit 	
Lurah Kelurahan Pluit 

539 Kelurahan Ancol 
Lurah Kelurahan Ancol 

 

   

540 Kelurahan Pademangan Barat 
Lurah Kelurahan Pademangan Barat 

 

   

541 Kelurahan Pademangan Timur 
Lurah Kelurahan Pademangan Timur 

 

   

542 Kelurahan Sunter Jaya 
Lurah Kelurahan Sunter Jaya 

 

   

543 Kelurahan Sunter Agung 
• Lurah Kelurahan Sunter Agung 

 

   

544 Kelurahan Papanggo 
Lurah Kelurahan Papanggo 

 

   

545 Kelurahan Warakas 
Lurah Kelurahan Warakas 

 

   

546 Kelurahan Sungai Bambu 
Lurah Kelurahan Sungai Bambu 

 

   

547 Kelurahan Kebon Bawang 
Lurah Kelurahan Kebon Bawang 

 

   



551 

552 Kelurahan Koja Lurah Kelurahan Koja 

553 

Kelurahan Rawa Badak Utara Lurah Kelurahan Rawa Badak Utara 

Kelurahan Rawa Badak Selatan Lurah Kelurahan Rawa Badak Selatan 

557 Kelurahan Pegangsaan Dua 

558 Kelurahan Sukapura 

559 Kelurahan Rorotan 

560 Kelurahan Marunda 
Lurah Kelurahan Marunda 

561 Kelurahan Cilincing 
Lurah Kelurahan Cilincing 

562 Kelurahan Semper Timur 
Lurah Kelurahan Semper Timur 

563 Kelurahan Semper Barat 
Liirah Kelurahan Semper Barat 

564 Kelurahan Kali Baru 
. Lurah Kelurahan Kali Baru 

Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Barat 565 
Walikota Jakarta Barat 

566 Kecamatan Kebon Jeruk 
Camat Kecamatan Kebon Jeruk 

567 Kecamatan Kembangan 
Camat Kecamatan Kembangan 

568 Kecamatan Cengkareng 
Camat Kecamatan Cengkareng 

569 Kecamatan Kalideres 
Camat Kecamatan Kalideres 

570 Kecamatan Grogol Petamburan 
Camat Kecamatan Grogol Petamburan 

571 Kecamatan Palmerah 
Camat Kecamatan Palmerah 

572 Kecamatan Tambora 
Camat Kecamatan Tambora 

573 Kecamatan Tamansari 
Camat Kecamatan Tamansari 

548 	Kelurahan Tanjung Priok 

Kelurahan Tugu Utara 

Kelurahan Tugu Selatan 

Lurah Kelurahan Tanjung Priok 

Lurah Kelurahan Tugu Utara 

Lurah Kelurahan Tugu Selatan 

549 

550 

Lurah Kelurahan Lagoa 

Lurah Kelurahan Kelapa Gading Timur 

Lurah Kelurahan Kelapa Gading Barat 

Lurah Kelurahan Pegangsaan Dua 

Lurah Kelurahan Sukapura 

Lurah Kelurahan Rorotan 

554 Kelurahan Lagoa 

555 Kelurahan Kelapa Gading Timur 

556 Kelurahan Kelapa Gading Barat 

23 



24 

574 Kelurahan Sukabumi Selatan . Lurah Kelurahan Sukabumi Selatan 

575 Kelurahan Sukabumi Utara Lurah Kelurahan Sukabumi Utara 

576 Kelurahan Kelapa Dua Lurah Kelurahan Kelapa Dua 

577 Kelurahan Duri Kepa Lurah Kelurahan Duri Kepa 

578 Kelurahan Kedoya Utara Lurah Kelurahan Kedoya Utara 

579 Kelurahan Kebon Jeruk Lurah Kelurahan Kebon Jeruk 

580 Kelurahan Kedoya Selatan Lurah Kelurahan Kedoya Selatan 

581 Kelurahan Kembangan Selatan 
Lurah Kelurahan Kembangan Selatan 

582 Kelurahan Meruya Utara 
Lurah Kelurahan Meruya Utara 

583 Kelurahan Meruya Selatan 
Lurah Kelurahan Meruya Selatan 

584 Kelurahan Srengseng 
Lurah Kelurahan Srengseng 

585 Kelurahan Joglo 
Lurah Kelurahan Joglo 

586 Kelurahan Kembangan Utara 
Lurah Kelurahan Kembangan Utara 

587 Kelurahan Cengkareng Barat 
Lurah Kelurahan Cengkareng Barat 

588 Kelurahan Cengkareng Timur 
Lurah Kelurahan Cengkareng Timur 

589 Kelurahan Kapuk 
Lurah Kelurahan Kapuk 

590 Kelurahan Duri Kosambi 
Lurah Kelurahan Duri Kosambi 

591  Kelurahan Rawa Buaya 
Lurah Kelurahan Rawa Buaya 

592  Kelurahan Kedaung Kali Angke 
Lurah Kelurahan Kedaung Kali Angke 

593 Kelurahan Kamal 
. Lurah Kelurahan Kamal 

594 Kelurahan Tegal Alur 
Lurah Kelurahan Tegal Alur 

595 Kelurahan Pegadungan 
Lurah Kelurahan Pegadungan 

596 Kelurahan Kalideres 
Lurah Kelurahan Kalideres 

597 Kelurahan Semanan 
Lurah Kelurahan Semanan 

598 Kelurahan Tomang 
Lurah Kelurahan Tomang 

599 Kelurahan Tanjung Duren Utara 
Lurah Kelurahan Tanjung Duren Utara 



25 

600 Kelurahan Grogol Lurah Kelurahan Grogol 

601 	Kelurahan Jelambar Lurah Kelurahan Jelambar 

602 	Kelurahan Jelambar Baru 	 Lurah Kelurahan Jelambar Baru 

603 	Kelurahan Wijaya Kusuma 	 Lurah Kelurahan Wijaya Kusuma 

604 	Kelurahan Tanjung Duren Selatan 	 Lurah Kelurahan Tanjung Duren Selatan 

605 	Kelurahan Palmerah 	 Lurah Kelurahan Palmerah 

606 	Kelurahan Kemanggisan 	 Lurah Kelurahan Kemanggisan 

607 	Kelurahan Slipi 
Lurah Kelurahan Slipi 

608 	Kelurahan Kota Bambu Utara 	 Lurah Kelurahan Kota Bambu Utara 

609 	Kelurahan Jati Pulo 	
Lurah Kelurahan Jati Pulo 

610 	Kelurahan Kota Bambu Selatan 	
Lurah Kelurahan Kota Bambu Selatan 

	

611 	Kelurahan Kali Anyar 
Lurah Kelurahan Kali Anyar 

	

612 	Kelurahan Duri Utara 
Lurah Kelurahan Duri Utara 

	

613 	Kelurahan Tanah Sereal 
Lurah Kelurahan Tanah Sereal 

	

614 	Kelurahan Krendang 
Lurah Kelurahan Krendang 

	

615 	Kelurahan Jembatan Besi 
Lurah Kelurahan Jembatan Besi 

616 	Kelurahan Angke 	
Lurah Kelurahan Angke 

617 	Kelurahan Jembatan Lima 	
Lurah Kelurahan Jembatan Lima 

618 	Kelurahan Duri Selatan 	
Lurah Kelurahan Duri Selatan 

619 	Kelurahan Tambora 	
Lurah Kelurahan Tambora 

620 	Kelurahan Pekojan 	
Lurah Kelurahan Pekojan 

621 	Kelurahan Roa Malaka 	
Lurah Kelurahan Roa Malaka 

622 	Kelurahan Krukut 	
Lurah Kelurahan Krukut 

623 	Kelurahan Maphar 	
Lurah Kelurahan Maphar 

624 	Kelurahan Tamansari 	
Lurah Kelurahan Tamansari 



26 • 

625 Kelurahan Tangki 
Lurah Kelurahan Tangki 

626 Kelurahan Mangga Besar 
Lurah Kelurahan Mangga Besar 

627 	Kelurahan Keagungan 
Lurah Kelurahan Keagungan 

628 	Kelurahan Glodok 
Lurah Kelurahan Glodok 

629 	Kelurahan Pinangsia 
Lurah Kelurahan Pinangsia 

630 	Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Selatan Walikota Jakarta Selatan 

631 	Kecamatan Tebet 
Camat Kecamatan Tebet 

632 	Kecamatan Mampang Prapatan 
Camat Kecamatan Mampang Prapatan 

633 	Kecamatan Kebayoran Baru 
Camat Kecamatan Kebayoran Baru 

634 	Kecamatan Pasar Minggu 
Camat Kecamatan Pasar Minggu 

635 	Kecamatan Jagakarsa 
Camat Kecamatan Jagakarsa 

636 	Kecamatan Kebayoran Lama 
Camat Kecamatan Kebayoran Lama 

637 	Kecamatan Pesanggrahan 
Camat Kecamatan Pesanggrahan 

638 	Kecamatan Setiabudi 
Camat Kecamatan Setiabudi 

639 	Kecamatan Cilandak 
Camat Kecamatan Cilandak 

640 	Kecamatan Pancoran 
Camat Kecamatan Pancoran 

641 	Kelurahan Kebayoran Lama Utara 
Lurah Kelurahan Kebayoran Lama Utara 

642 	Kelurahan Kebayoran Lama Selatan 
Lurah Kelurahan Kebayoran Lama Selatan 

643 	Kelurahan Pondok Pinang * Lurah Kelurahan Pondok Pinang 
644 	Kelurahan Cipulir 

Lurah Kelurahan Cipulir 
645 	Kelurahan Grogol Selatan 

Lurah Kelurahan Grogol Selatan 
646 	Kelurahan Grogol Utara 

Lurah Kelurahan Grogol Utara 
647 	Kelurahan Pesanggrahan 

Lurah Kelurahan Pesanggrahan 
648 	Kelurahan Petukangan Selatan 

Lurah Kelurahan Petukangan Selatan 
649 	Kelurahan Petukangan Utara 

Lurah Kelurahan Petukangan Utara 
650 	Kelurahan Ulujami 

Lurah Kelurahan Ulujami 



27 

651 Kelurahan Bintaro 
Lurah Kelurahan Bintaro 

652 Kelurahan Pasar Minggu Lurah Kelurahan Pasar Minggu 

653 Kelurahan Jatipadang .Lurah Kelurahan Jatipadang 

654 Kelurahan Ragunan 
Lurah Kelurahan Ragunan 

655 Kelurahan Cilandak Timur 
Lurah Kelurahan Cilandak Timur 

656 Kelurahan Kebagusan 
Lurah Kelurahan Kebagusan 

657 Kelurahan Pejaten Barat 
Lurah Kelurahan Pejaten Barat 

658 Kelurahan Pejaten Timur 
Lurah Kelurahan Pejaten Timur 

659 Kelurahan Jagakarsa 
Lurah Kelurahan Jagakarsa 

660 Kelurahan Ciganjur 
Lurah Kelurahan Ciganjur 

661 Kelurahan Srengseng Sawah 	 Lurah Kelurahan Srengseng Sawah 

662 Kelurahan Lenteng Agung 	
Lurah Kelurahan Lenteng Agung 

663 Kelurahan Tanjung Barat 	 Lurah Kelurahan Tanjung Barat 

664 Kelurahan Cipedak 
Lurah Kelurahan Cipedak 

665 Kelurahan Tegal Parang 
Lurah Kelurahan Tegal Parang 

666 Kelurahan Mampang Prapatan 	
Lurah Kelurahan Mampang Prapatan 

667 Kelurahan Pela Mampang 
Lurah Kelurahan Pela Mampang 

668 Kelurahan Kuningan Barat 
Lurah Kelurahan Kuningan Barat 

669 Kelurahan Bangka 
Lurah Kelurahan Bangka 

670 Kelurahan Pancoran 
Lurah Kelurahan Pancoran 

671 	Kelurahan Duren Tiga 
Lurah Kelurahan Duren Tiga  

672 	Kelurahan Kalibata 
Lurah Kelurahan Kalibata 

673 	Kelurahan Rawajati 
Lurah Kelurahan Rawajati 

674 	Kelurahan Pengadegan 
Lurah Kelurahan Pengadegan 

675 	Kelurahan Cikoko 
Lurah Kelurahan Cikoko  

676 	Kelurahan Gandaria Utara 
Lurah Kelurahan Gandaria Utara 

677 	Kelurahan Cipete Utara 
Lurah Kelurahan Cinete Utara 



Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Timur 706 
Walikota Jakarta Timur 

28 

678 Kelurahan Pulo Lurah Kelurahan Pulo 

679 Kelurahan Petogogan Lurah Kelurahan Petogogan 

680 Kelurahan Melawai Lurah Kelurahan Melawai 

681 Kelurahan Kratriat Pela Lurah Kelurahan Kramat Pela 

682 Kelurahan Gunung Lurah Kelurahan Gunung 

683 Kelurahan Selong Lurah Kelurahan Selong 

684 Kelurahan Rawa Barat . 

Lurah Kelurahan Rawa Barat 

685 Kelurahan Senayan 	 • Lurah Kelurahan Senayan 

686 Kelurahan Karet Semanggi 
Lurah Kelurahan Karet Semanggi 

F,527 	- 	.,.. 	• 	—• 

688 Kelurahan Karet Kuningan 
Lurah Kelurahan Karet Kuningan 

689 Kelurahan Karet 
Lurah Kelurahan Karet 

690 Kelurahan Menteng Atas 
Lurah Kelurahan Menteng Atas 

691 Kelurahan Pasar Manggis 
Lurah Kelurahan Pasar Manggis 

692 Kelurahan Guntur 
Lurah Kelurahan Guntur 

693 Kelurahan Setia Budi 
Lurah Kelurahan Setia Budi 

694 Kelurahan Menteng Dalam 
Lurah Kelurahan Menteng Dalam 

695 Kelurahan Tebet Barat 
Lurah Kelurahan Tebet Barat 

696 Kelurahan Tebet Timur 
Lurah Kelurahan Tebet Timur 

697 Kelurahan Kebon Baru 
Lurah Kelurahan Kebon Baru 

698 Kelurahan Bukit Duri 
Lurah Kelurahan Bukit Duri 

699 Kelurahan Manggarai Selatan 
Lurah Kelurahan Manggarai Selatan 

700 Kelurahan Manggarai 
Lurah Kelurahan Manggarai 

701 Kelurahan Lebak Bulus 
Lurah Kelurahan Lebak Bulus 

702 Kelurahan Pondok Labu 
Lurah Kelurahan Pondok Labu 

703 Kelurahan Cilandak Barat 
Lurah Kelurahan Cilandak Barat 

704 Kelurahan Gandaria Selatan 
Lurah Kelurahan Gandaria Selatan 

705 Kelurahan Cipete Selatan 
Lurah Kelurahan Cipete Selatan 

ciu iiari i‘uningan 1imur 
Lurah Kelurahan Kuningan Timur 



708 Kecamatan Ciracas 
Camat Kecamatan Ciracas 

711 	Kecamatan Makasar 
Camat Kecamatan Makasar 

719 	Kelurahan Baru 
Lurah Kelurahan Baru 

29 

707 Kecamatan Pasar Rebo 
, Camat Kecamatan Pasar Rebo 

709 Kecamatan Cipayung 

710 	Kecamatan Kramat Jati 

Camat Kecamatan Cipayung 

Camat Kecamatan Kramat Jati 

712 	Kecamatan Jatinegara 

713 	Kecamatan Duren Sawit 

714 Kecamatan Matraman 

Camat Kecamatan Jatinegara 

Camat Kecamatan Duren Sawit 

Camat Kecamatan Matraman 

715 Kecamatan Pulo Gadung 

716 Kecamatan Cakung 

717 Kelurahan Pekayon 

718 Kelurahan Kalisari 

Camat Kecamatan Pulo Gadung 

Camat Kecamatan Cakung 

Lurah Kelurahan Pekayon 

Lurah Kelurahan Kalisari 

720 Kelurahan Cijantung 

721 Kelurahan Gedong 

722 Kelurahan Cibubur 

723 Kelurahan Rambutan 

724 	Kelurahan Kelapa Dua Wetan 

725 Kelurahan Susukan 

Lurah Kelurahan Cijantung 

Lurah Kelurahan Gedong 

Lurah Kelurahan Cibubur 

Lurah Kelurahan Rambutan 

Lurah Kelurahan Kelapa Dua Wetan 

Lurah Kelurahan Susukan 

726 Kelurahan Ciracas 

727 Kelurahan Cipayung 

728 	Kelurahan Lubang Buaya 

729 Kelurahan Ceger 

730 	Kelurahan Bambu Apus 

731 Kelurahan Setu 

Lurah Kelurahan Ciracas 

Lurah Kelurahan Cipayung 

Lurah Kelurahan Lubang Buaya 

Lurah Kelurahan Ceger 

Lurah Kelurahan Bambu Apus 

Lurah Kelurahan Setu 

732 Kelurahan Cilangkap 
Lurah Kelurahan Cilangkap 



737 	Kelurahan Kramat Jati 
Lurah Kelurahan Kramat Jati 

733 Kelurahan Munjul 

734 	Kelurahan Pondok Rangon 

735 	Kelurahan Tengah 

736 Kelurahan Dukuh 

Lurah Kelurahan Munjul 

Lurah Kelurahan Pondok Rangon 

Lurah Kelurahan Tengah 

Lurah Kelurahan Dukuh 

738 	Kelurahan Batu Ampar 

739 Kelurahan Bale Kambang 

740 Kelurahan Cililitan 

Lurah Kelurahan Batu Ampar 

Lurah Kelurahan Bale Kambang 

Lurah Kelurahan Cililitan 

741 Kelurahan Cawang 

742 	Kelurahan Cipinang Melayu 

Lurah Kelurahan Cawang 

Lurah Kelurahan Cipinang Melayu 

743 	Kelurahan Halim Perdana Kusuma 

744 	Kelurahan Kebon Pala 

745 	Kelurahan Makasar 

746 	Kelurahan Pinang Ranti 

747 	Kelurahan Kampung Melayu 

748 	Kelurahan Bidara Cina 

749 	Kelurahan Bali Mester 

750 	Kelurahan Rawa Bunga 

751 	Kelurahan Cipinang Cempedak 

752 	Kelurahan Cipinang Muara 

753 	Kelurahan Cipinang Besar Selatan 

754 	Kelurahan Cipinang Besar Utara 

755 	Kelurahan Klender 

756 	Kelurahan Pondok Bambu 

757 	Kelurahan Duren Sawit 

Lurah Kelurahan Halim Perdana Kusuma 

Lurah Kelurahan Kebon Pala 

Lurah Kelurahan Makasar 

Lurah Kelurahan Pinang Ranti 

Lurah Kelurahan Kampung Melayu 

Lurah Kelurahan Bidara Cina 

Lurah Kelurahan Bali Mester 

Lurah Kelurahan Rawa Bunga 

Lurah Kelurahan Cipinang Cempedak 

Lurah Kelurahan Cipinang Muara 

Lurah Kelurahan Cipinang Besar Selatan 

Lurah Kelurahan Cipinang Besar Utara 

Lurah Kelurahan Klender 

Lurah Kelurahan Pondok Bambu 

Lurah Kelurahan Duren Sawit 

Lurah Kelurahan Malaka Sari 
7 58 Kelurahan Malaka Sari 

30 



31 	• 

759 	Kelurahan Malaka Jaya 
Lurah Kelurahan Malaka Jaya 

760 	Kelurahan Pondok Kopi 
Lurah Kelurahan Pondok Kopi 

761 	Kelurahan Pondok Kelapa 
Lurah Kelurahan Pondok Kelapa 

762 	Kelurahan Pisangan Baru 	 Lurah Kelurahan Pisangan Baru 

763 	Kelurahan Utan Kayu Selatan 	 Lurah Kelurahan Utan Kayu Selatan 

764 	Kelurahan Utan Kayu Utara 	 Lurah Kelurahan Utan Kayu Utara 

765 	Kelurahan Kayu Manis 
Lurah Kelurahan Kayu Manis 

766 	Kelurahan Palmeriam 
•Lurah Kelurahan Palmeriam 

767 	Kelurahan Kebon Manggis 	
Lurah Kelurahan Kebon Manggis 

768 	Kelurahan Pisangan Timur 	
Lurah Kelurahan Pisangan Timur 

769 	Kelurahan Cipinang 
Lurah Kelurahan Cipinang 

770 	Kelurahan Jatinegara Kaum 	
Lurah Kelurahan Jatinegara Kaum 

771 	Kelurahan Pulo Gadung 
Lurah Kelurahan Pulo Gadung 

772 	Kelurahan Rawamangun 
Lurah Kelurahan Rawamangun 

773 	Kelurahan Jati 
Lurah Kelurahan Jati 

774 	Kelurahan Kayu Putih 
Lurah Kelurahan Kayu Putih 

775 	Kelurahan Jatinegara 
Lurah Kelurahan Jatinegara 

776 	Kelurahan Rawa Terate 
Lurah Kelurahan Rawa Terate 

777 	Kelurahan Penggilingan 
• Lurah Kelurahan Penggilingan 

778 	Kelurahan Pulo Gebang 
Lurah Kelurahan Pulo Gebang 

779 	Kelurahan Ujung Menteng 
Lurah Kelurahan Ujung Menteng 

780 	Kelurahan Cakung Timur 
Lurah Kelurahan Cakung Timur 

781 	Kelurahan Cakung Barat 
Lurah Kelurahan Cakung Barat 

Pemerintah Kabupaten Administrasi Kepulauan 
782 	Seribu 	 Bupati Kabupaten Administrasi Kepulauan 

Seribu 

783 	Kecamatan Kepulauan Seribu Utara 	
Camat Kecamatan Kepulauan Seribu Utara 

784 	Kecamatan Kepulauan Seribu Selatan 	
Camat Kecamatan Kepulauan Seribu Selatan 

785 	Kelurahan Pulau Panggang 
Lurah Kelurahan Pulau Panggang 



32 

786  Kelurahan Pulau Kelapa Lurah Kelurahan Pulau Kelapa 

787 Kelurahan Pulau Harapan Lurah Kelurahan Pulau Harapan 

788 Kelurahan Pulau Pari 
Lurah Kelurahan Pulau Pari 

789 Kelurahan Pulau Tidung 
Lurah Kelurahan Pulau Tidung 

790 Kelurahan Pulau Untung Jawa 
Lurah Kelurahan Pulau Untung Jawa 

R DAERAH KHUSUS_ 
A JAKARTA, 

S BASWEDAN 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035

